
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
17.04.2024 № 787 
 
 
Об отмене постановления от 
16.04.2024 № 758 «О 
проведении публичных 
слушаний по рассмотрению 
проекта актуализированной 
схемы теплоснабжения 
муниципального образования 
город Белогорск Амурской 
области на период до 2040 года, 
разработанного в 2024 году» 
 
 
 

В целях обработки дополнительной информации, необходимой для 
актуализации схем теплоснабжения, поступившей от юридических и 
физических лиц,  

 
постановляю: 
 
1. Отменить постановление Администрации г. Белогорск от 16.04.2024 № 

758 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования 
город Белогорск Амурской области на период до 2040 года, 
разработанного в 2024 году».  

2. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск  

 
Л.В. Цыркунова 

 
 

http://www.belogorsk-npa.ru/

